
Ceník sponzoringu 

16. 12. 2024 – 31. 12. 2024 



Štědrý den
vybrané pořady ČT1

Souhrnná cena sponzoringu vybraných pořadů Štědrého dne na ČT1 

pro jednoho partnera je 6.200.000 Kč

Cena je kalkulována pro 10 s vzkaz před a po pořadu. Cena je bez DPH. 

Součástí nabídky jsou Všeobecné obchodní podmínky ČT. Změna programu vyhrazena.  

Kanál Den Datum Začátek Pořad

ČT1 úterý 24.12.2024 6:25 Popelka

ČT1 úterý 24.12.2024 8:05 Třetí princ

ČT1 úterý 24.12.2024 9:30 Korunní princ

ČT1 úterý 24.12.2024 11:05 Lotrando a Zubejda

ČT1 úterý 24.12.2024 12:45 Peklo s princeznou

ČT1 úterý 24.12.2024 14:30 Jak si nevzít princeznu

ČT1 úterý 24.12.2024 16:05 Princezna se zlatou hvězdou

ČT1 úterý 24.12.2024 17:25 Klíč svatého Petra

ČT1 úterý 24.12.2024 19:00 Tři princezny

ČT1 úterý 24.12.2024 20:30 Anděl Páně 2

ČT1 úterý 24.12.2024 22:05 Pelíšky

ČT1 úterý 24.12.2024 0:05 Přednosta stanice



1. svátek vánoční
vybrané pořady ČT1

Cena je kalkulována pro 10 s vzkaz před a po pořadu. Cena je bez DPH. 

Součástí nabídky jsou Všeobecné obchodní podmínky ČT. Změna programu vyhrazena.  

Kanál Den Datum Začátek Pořad Cena za pořad

ČT1 středa 25.12.2024 7:30 O princezně, která ráčkovala 80 000 Kč

ČT1 středa 25.12.2024 8:35 Co takhle svatba, princi? 160 000 Kč

ČT1 středa 25.12.2024 10:05 Princezna a písař 220 000 Kč

ČT1 středa 25.12.2024 11:30 Svatojánský věneček 220 000 Kč

ČT1 středa 25.12.2024 13:10 Císař a tambor 220 000 Kč

ČT1 středa 25.12.2024 14:20 Nesmrtelná teta 220 000 Kč

ČT1 středa 25.12.2024 16:00 Tajemství staré bambitky 350 000 Kč

ČT1 středa 25.12.2024 17:30 Jak vytrhnout velrybě stoličku 380 000 Kč

ČT1 středa 25.12.2024 20:10 Čarovné jablko 580 000 Kč

ČT1 středa 25.12.2024 21:30 Vesničko má středisková 220 000 Kč

ČT1 středa 25.12.2024 23:10 Nezničitelný Vladimír Menšík 55 000 Kč



2. svátek vánoční
vybrané pořady ČT1

Cena je kalkulována pro 10 s vzkaz před a po pořadu. Cena je bez DPH. 

Součástí nabídky jsou Všeobecné obchodní podmínky ČT. Změna programu vyhrazena.  

Kanál Den Datum Začátek Pořad Cena za pořad

ČT1 čtvrtek 26.12.2024 6:35 Třetí princ 50 000 Kč

ČT1 čtvrtek 26.12.2024 8:00 Ať přiletí čáp, královno! 160 000 Kč

ČT1 čtvrtek 26.12.2024 9:35 Duch nad zlato 180 000 Kč

ČT1 čtvrtek 26.12.2024 11:10 Tři životy 220 000 Kč

ČT1 čtvrtek 26.12.2024 12:30 Dešťová víla 220 000 Kč

ČT1 čtvrtek 26.12.2024 14:10 Láska rohatá 220 000 Kč

ČT1 čtvrtek 26.12.2024 15:40 Tajemství staré bambitky 2 350 000 Kč

ČT1 čtvrtek 26.12.2024 17:20 Jak dostat tatínka do polepšovny 380 000 Kč

ČT1 čtvrtek 26.12.2024 20:05 S čerty nejsou žerty 580 000 Kč

ČT1 čtvrtek 26.12.2024 21:35 Jak utopit dr. Mráčka aneb Konec vodníků v Čechách 220 000 Kč

ČT1 čtvrtek 26.12.2024 23:15 Vladimír Menšík nonstop 55 000 Kč



24. – 26. 12. 2024
vybrané pořady ČT2

Cena je kalkulována pro 10 s vzkaz před a po pořadu. Cena je bez DPH. 

Součástí nabídky jsou Všeobecné obchodní podmínky ČT. Změna programu vyhrazena.  

Kanál Den Datum Začátek Pořad Cena za pořad

ČT2 úterý 24.12.2024 18:20 Vánoční posezení u muziky 30 000 Kč

ČT2 úterý 24.12.2024 20:00 Vánoce s Helenou 60 000 Kč

ČT2 úterý 24.12.2024 20:55 Vánoční koncert Hany Zagorové 75 000 Kč

ČT2 úterý 24.12.2024 21:55 Bílé Vánoce Lucie Bílé v Opeře 55 000 Kč

ČT2 úterý 24.12.2024 22:45 Vánoční koncert Karla Gotta 55 000 Kč

ČT2 středa 25.12.2024 16:50 Salome 30 000 Kč

ČT2 středa 25.12.2024 20:00 Fantomas 70 000 Kč

ČT2 středa 25.12.2024 21:45 Policajt drábem 55 000 Kč

ČT2 čtvrtek 26.12.2024 15:20 Tři mušketýři II 30 000 Kč

ČT2 čtvrtek 26.12.2024 20:00 Fantomas se zlobí 70 000 Kč

ČT2 čtvrtek 26.12.2024 21:35 Policajt v Hongkongu 55 000 Kč



Silvestr
vybrané pořady ČT1

Cena je kalkulována pro 10 s vzkaz před a po pořadu. Cena je bez DPH. 

Součástí nabídky jsou Všeobecné obchodní podmínky ČT. Změna programu vyhrazena.  

Kanál Den Datum Začátek Pořad Cena za pořad

ČT1 úterý 31.12.2024 6:50 Vrchní, prchni 30 000 Kč

ČT1 úterý 31.12.2024 8:15 Princezna ze mlejna 50 000 Kč

ČT1 úterý 31.12.2024 10:05 Ducháček to zařídí 100 000 Kč

ČT1 úterý 31.12.2024 11:35 Princové jsou na draka 100 000 Kč

ČT1 úterý 31.12.2024 12:30 Sněžný drak 120 000 Kč

ČT1 úterý 31.12.2024 14:05 Kouzla králů 120 000 Kč

ČT1 úterý 31.12.2024 15:40 Silvestry Vladimíra Menšíka 100 000 Kč

ČT1 úterý 31.12.2024 16:20 Bohouš 140 000 Kč

ČT1 úterý 31.12.2024 16:50 O léčivé vodě 160 000 Kč

ČT1 úterý 31.12.2024 18:20 Čert ví proč 200 000 Kč

ČT1 úterý 31.12.2024 20:00 Výborná SHOW 350 000 Kč

ČT1 úterý 31.12.2024 21:05 Zázraky přírody 350 000 Kč

ČT1 úterý 31.12.2024 22:05 Všechnopárty 350 000 Kč

ČT1 úterý 31.12.2024 23:00 Muzikálová noc plná hvězd 300 000 Kč

ČT1 úterý 31.12.2024 0:00 U muziky na Silvestra 220 000 Kč

ČT1 úterý 31.12.2024 0:55 Eva tropí hlouposti 50 000 Kč



16. – 20. 12. 2024
vybrané pořady ČT1

Cena je kalkulována pro 10 s vzkaz před a po pořadu. Cena je bez DPH. 

Součástí nabídky jsou Všeobecné obchodní podmínky ČT. Změna programu vyhrazena.  

Kanál Den Datum Začátek Pořad Cena za pořad

ČT1 pondělí 16.12.2024 20:05 Cesta do tmy 260 000 Kč

ČT1 pondělí 16.12.2024 21:30 Jára Cimrman, ležící, spící 180 000 Kč

ČT1 pondělí 16.12.2024 22:55 Deset zastavení s mistry zábavy 55 000 Kč

ČT1 úterý 17.12.2024 20:05 Černí baroni 260 000 Kč

ČT1 úterý 17.12.2024 21:45 Rozpuštěný a vypuštěný 180 000 Kč

ČT1 úterý 17.12.2024 23:10 Legendární historky 55 000 Kč

ČT1 středa 18.12.2024 20:10 Lovec 260 000 Kč

ČT1 středa 18.12.2024 21:10 Tankový prapor 180 000 Kč

ČT1 středa 18.12.2024 22:30 Možná přijde i kouzelník 55 000 Kč

ČT1 čtvrtek 19.12.2024 20:05 Tři zlaté dukáty 390 000 Kč

ČT1 čtvrtek 19.12.2024 21:35 Sportovec roku 2024 exkluzivně

ČT1 čtvrtek 19.12.2024 23:00 Rozmarné léto s Rudolfem Hrušínským 55 000 Kč

ČT1 pátek 20.12.2024 20:10 Šťastný smolař 390 000 Kč

ČT1 pátek 20.12.2024 21:50 Všechnopárty 290 000 Kč

ČT1 pátek 20.12.2024 22:45 Ať se lidi mají rádi... aspoň dnes 55 000 Kč



16. – 20. 12. 2024
vybrané pořady ČT2

Cena je kalkulována pro 10 s vzkaz před a po pořadu. Cena je bez DPH. 

Součástí nabídky jsou Všeobecné obchodní podmínky ČT. Změna programu vyhrazena.  

Kanál Den Datum Začátek Pořad Cena za pořad

ČT2 pondělí 16.12.2024 15:55 Maigret klade past 30 000 Kč

ČT2 pondělí 16.12.2024 20:00 Podivné dědictví 70 000 Kč

ČT2 pondělí 16.12.2024 22:10 Případ komisaře Maigreta 55 000 Kč

ČT2 úterý 17.12.2024 15:55 Případ komisaře Maigreta 30 000 Kč

ČT2 úterý 17.12.2024 20:00 Zvoník u Matky Boží 70 000 Kč

ČT2 úterý 17.12.2024 22:05 Komisař Maigret zuří 55 000 Kč

ČT2 středa 18.12.2024 17:15 Komisař Maigret zuří 30 000 Kč

ČT2 středa 18.12.2024 20:00 Někdo to rád horké 70 000 Kč

ČT2 středa 18.12.2024 22:05 Kam se poděla sedmá rota? 55 000 Kč

ČT2 čtvrtek 19.12.2024 16:00 Kam se poděla sedmá rota? 30 000 Kč

ČT2 čtvrtek 19.12.2024 20:00 Nebožtíci přejí lásce 70 000 Kč

ČT2 čtvrtek 19.12.2024 22:25 Návrat sedmé roty 55 000 Kč

ČT2 pátek 20.12.2024 15:55 Návrat sedmé roty 30 000 Kč

ČT2 pátek 20.12.2024 20:00 Prázdniny v Římě 70 000 Kč

ČT2 pátek 20.12.2024 22:00 Sedmá rota za úplňku 55 000 Kč



21. 12. 2024
vybrané pořady ČT

Cena je kalkulována pro 10 s vzkaz před a po pořadu. Cena je bez DPH. 

Součástí nabídky jsou Všeobecné obchodní podmínky ČT. Změna programu vyhrazena.  

Kanál Den Datum Začátek Pořad Cena za pořad
ČT1 sobota 21.12.2024 12:25 Vánoční panenka 80 000 Kč

ČT1 sobota 21.12.2024 13:20 Elixír a Halíbela 80 000 Kč

ČT1 sobota 21.12.2024 14:20 C. a k. polní maršálek 80 000 Kč

ČT1 sobota 21.12.2024 15:50 Anička s lískovými oříšky 100 000 Kč

ČT1 sobota 21.12.2024 17:20 O Janovi a podivuhodném příteli 100 000 Kč

ČT1 sobota 21.12.2024 20:05 Dvanáct měsíčků 450 000 Kč

ČT1 sobota 21.12.2024 21:45 Lásky mezi kapkami deště 180 000 Kč

ČT1 sobota 21.12.2024 23:50 Řekněte mi, kdo to je 55 000 Kč

ČT2 sobota 21.12.2024 16:30 Někdo to rád horké 30 000 Kč

ČT2 sobota 21.12.2024 20:00 Tři mušketýři I 70 000 Kč

ČT2 sobota 21.12.2024 21:45 Pár správných chlapů 55 000 Kč



22. 12. 2024
vybrané pořady ČT

Cena je kalkulována pro 10 s vzkaz před a po pořadu. Cena je bez DPH. 

Součástí nabídky jsou Všeobecné obchodní podmínky ČT. Změna programu vyhrazena.  

Kanál Den Datum Začátek Pořad Cena za pořad
ČT1 neděle 22.12.2024 12:05 Dědeček je lepší než pes 100 000 Kč

ČT1 neděle 22.12.2024 13:05 O labuti 120 000 Kč

ČT1 neděle 22.12.2024 14:05 Kouzelná tetička Valentýna 100 000 Kč

ČT1 neděle 22.12.2024 15:00 Svatební cesta do Jiljí 100 000 Kč

ČT1 neděle 22.12.2024 16:25 Sanitka 100 000 Kč

ČT1 neděle 22.12.2024 17:30 Adventní koncerty České televize 2024 70 000 Kč

ČT1 neděle 22.12.2024 20:10 O vánoční hvězdě 450 000 Kč

ČT1 neděle 22.12.2024 21:45 Postřižiny 180 000 Kč

ČT1 neděle 22.12.2024 23:20 Odkud já vás znám 55 000 Kč

ČT2 neděle 22.12.2024 16:05 Nebožtíci přejí lásce 30 000 Kč

ČT2 neděle 22.12.2024 20:00 Tři mušketýři II 70 000 Kč

ČT2 neděle 22.12.2024 21:45 Trosečník 55 000 Kč



23. 12. 2024
vybrané pořady ČT

Cena je kalkulována pro 10 s vzkaz před a po pořadu. Cena je bez DPH. 

Součástí nabídky jsou Všeobecné obchodní podmínky ČT. Změna programu vyhrazena.  

Kanál Den Datum Začátek Pořad Cena za pořad
ČT1 pondělí 23.12.2024 11:15 Štědrý večer pana rady Vacátka 80 000 Kč

ČT1 pondělí 23.12.2024 12:35 Zkouška 100 000 Kč

ČT1 pondělí 23.12.2024 12:55 Postřižiny 120 000 Kč

ČT1 pondělí 23.12.2024 14:30 RumplCimprCampr 150 000 Kč

ČT1 pondělí 23.12.2024 16:05 Láska na vlásku 160 000 Kč

ČT1 pondělí 23.12.2024 20:05 Anděl Páně 580 000 Kč

ČT1 pondělí 23.12.2024 21:40 Na samotě u lesa 180 000 Kč

ČT1 pondělí 23.12.2024 23:15 Možná přijde i kouzelník 55 000 Kč

ČT2 pondělí 23.12.2024 16:05 Trosečník 30 000 Kč

ČT2 pondělí 23.12.2024 20:00 Bojovník 70 000 Kč

ČT2 pondělí 23.12.2024 22:05 Slovo policajta 55 000 Kč



27. – 28. 12. 2024
vybrané pořady ČT1

Cena je kalkulována pro 10 s vzkaz před a po pořadu. Cena je bez DPH. 

Součástí nabídky jsou Všeobecné obchodní podmínky ČT. Změna programu vyhrazena.  

Kanál Den Datum Začátek Pořad Cena za pořad

ČT1 pátek 27.12.2024 9:05 Princezna se zlatou hvězdou 90 000 Kč

ČT1 pátek 27.12.2024 10:25 Micimutr 90 000 Kč

ČT1 pátek 27.12.2024 12:40 O třech stříbrných hřebenech 100 000 Kč

ČT1 pátek 27.12.2024 13:20 Vesničko má středisková 120 000 Kč

ČT1 pátek 27.12.2024 15:00 Kotva u přívozu 140 000 Kč

ČT1 pátek 27.12.2024 16:35 Johančino tajemství 150 000 Kč

ČT1 pátek 27.12.2024 20:10 Krakonošovo tajemství 540 000 Kč

ČT1 pátek 27.12.2024 21:50 Policajt nebo rošťák 180 000 Kč

ČT1 pátek 27.12.2024 23:35 Silvestr 1971 55 000 Kč

ČT1 sobota 28.12.2024 10:15 O podezíravém králi 80 000 Kč

ČT1 sobota 28.12.2024 11:45 Boháč a chudák 80 000 Kč

ČT1 sobota 28.12.2024 13:00 Pravý rytíř 120 000 Kč

ČT1 sobota 28.12.2024 14:20 Trhák 80 000 Kč

ČT1 sobota 28.12.2024 15:50 S čerty nejsou žerty 160 000 Kč

ČT1 sobota 28.12.2024 17:25 Čarovný kamínek 150 000 Kč

ČT1 sobota 28.12.2024 20:05 Princezna a půl království 400 000 Kč

ČT1 sobota 28.12.2024 21:40 Zvíře 180 000 Kč

ČT1 sobota 28.12.2024 23:15 Zas je tady Silvestr 55 000 Kč



29. – 30. 12. 2024
vybrané pořady ČT1

Cena je kalkulována pro 10 s vzkaz před a po pořadu. Cena je bez DPH. 

Součástí nabídky jsou Všeobecné obchodní podmínky ČT. Změna programu vyhrazena.  

Kanál Den Datum Začátek Pořad Cena za pořad

ČT1 neděle 29.12.2024 10:00 Toulavá kamera 200 000 Kč

ČT1 neděle 29.12.2024 10:30 Objektiv 180 000 Kč

ČT1 neděle 29.12.2024 11:10 Modrý pták 100 000 Kč

ČT1 neděle 29.12.2024 12:35 Fišpánská jablíčka 100 000 Kč

ČT1 neděle 29.12.2024 13:35 Poklad na Sovím hrádku 100 000 Kč

ČT1 neděle 29.12.2024 14:45 Silvestr 1979 100 000 Kč

ČT1 neděle 29.12.2024 17:20 Královský slib 160 000 Kč

ČT1 neděle 29.12.2024 20:05 Hodinářův učeň 390 000 Kč

ČT1 neděle 29.12.2024 21:50 Vrchní, prchni 220 000 Kč

ČT1 neděle 29.12.2024 23:15 Silvestr 1981 55 000 Kč

ČT1 pondělí 30.12.2024 9:05 Sůl nad zlato 100 000 Kč

ČT1 pondělí 30.12.2024 10:30 O pokladech 100 000 Kč

ČT1 pondělí 30.12.2024 12:30 O štěstí a kráse 100 000 Kč

ČT1 pondělí 30.12.2024 13:35 Silvestr hravý a dravý 100 000 Kč

ČT1 pondělí 30.12.2024 16:35 O zakletém králi a odvážném Martinovi 180 000 Kč

ČT1 pondělí 30.12.2024 20:05 Čertí brko 390 000 Kč

ČT1 pondělí 30.12.2024 21:45 Pane, vy jste vdova! 180 000 Kč

ČT1 pondělí 30.12.2024 23:20 Televarieté 55 000 Kč



27. – 31. 12. 2024
vybrané pořady ČT2

Cena je kalkulována pro 10 s vzkaz před a po pořadu. Cena je bez DPH. 

Součástí nabídky jsou Všeobecné obchodní podmínky ČT. Změna programu vyhrazena.  

Kanál Den Datum Začátek Pořad Cena za pořad
ČT2 pátek 27.12.2024 16:55 Fantomas se zlobí 30 000 Kč

ČT2 pátek 27.12.2024 20:00 Fantomas kontra Scotland Yard 70 000 Kč

ČT2 pátek 27.12.2024 21:45 Policajt v Africe 55 000 Kč

ČT2 sobota 28.12.2024 16:50 Fantomas kontra Scotland Yard 30 000 Kč

ČT2 sobota 28.12.2024 20:00 Pověste je vysoko 70 000 Kč

ČT2 sobota 28.12.2024 22:00 Cestující v dešti 55 000 Kč

ČT2 neděle 29.12.2024 16:35 Policajt v Africe 30 000 Kč

ČT2 neděle 29.12.2024 20:00 Tři dny Kondora 70 000 Kč

ČT2 neděle 29.12.2024 22:00 Policajt 55 000 Kč

ČT2 pondělí 30.12.2024 16:55 Ukradený diamant 30 000 Kč

ČT2 pondělí 30.12.2024 20:00 Dobrodruh 70 000 Kč

ČT2 pondělí 30.12.2024 21:45 Poslední adresa 55 000 Kč

ČT2 úterý 31.12.2024 14:25 Čtyři svatby a jeden pohřeb 30 000 Kč

ČT2 úterý 31.12.2024 16:20 Tootsie 30 000 Kč

ČT2 úterý 31.12.2024 18:10 Pošetilost mocných 30 000 Kč

ČT2 úterý 31.12.2024 20:00 Vyšetřování ztráty třídní knihy 70 000 Kč

ČT2 úterý 31.12.2024 21:40 The Doors 55 000 Kč



KONTAKTY

Vydáno dne 13. 11. 2024

Jan Krížo
+420 724 659 450

jan.krizo@ceskatelevize.cz

Dana Pešková
+420 736531078

dana.peskova@ceskatelevize.cz

Michaela Dvořáková
+420 730528306

dvorakova.michaela@ceskatelevize.cz

Vojtěch Chalupecký
+420 703 167 596

vojtech.chalupecky@ceskatelevize.cz

Jan Bílek
+420 602 120 589

jan.bilek@ceskatelevize.cz


	Snímek 1
	Snímek 2: Štědrý den vybrané pořady ČT1 
	Snímek 3: 1. svátek vánoční vybrané pořady ČT1 
	Snímek 4: 2. svátek vánoční vybrané pořady ČT1 
	Snímek 5: 24. – 26. 12. 2024 vybrané pořady ČT2 
	Snímek 6: Silvestr vybrané pořady ČT1 
	Snímek 7: 16. – 20. 12. 2024 vybrané pořady ČT1 
	Snímek 8: 16. – 20. 12. 2024 vybrané pořady ČT2 
	Snímek 9: 21. 12. 2024 vybrané pořady ČT 
	Snímek 10: 22. 12. 2024 vybrané pořady ČT 
	Snímek 11: 23. 12. 2024 vybrané pořady ČT 
	Snímek 12: 27. – 28. 12. 2024 vybrané pořady ČT1 
	Snímek 13: 29. – 30. 12. 2024 vybrané pořady ČT1 
	Snímek 14: 27. – 31. 12. 2024 vybrané pořady ČT2 
	Snímek 15: KONTAKTY

